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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,037,352.80 814,158.34 4,223,194.465,037,352.80

590,400.00 7,687.50 582,712.50Dietas 590,400.00

3,165,100.80 534,270.84 2,630,829.96Sueldos Básicos 3,165,100.80

256,008.40 0.00 256,008.40Decimotercer Mes 256,008.40

253,771.73 0.00 253,771.73Decimocuarto Mes 253,771.73

107,352.71 0.00 107,352.71Complementos 107,352.71

108,000.00 0.00 108,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

108,000.00

285,720.00 22,200.00 263,520.00Jornales 285,720.00

270,999.16 250,000.00 20,999.16Compensaciones 270,999.16

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 12,801,983.49 956,840.60 14,213,752.8915,170,593.49

200,372.48 1,381.00 198,991.48Viáticos Nacionales 200,372.48

75,000.00 10,961.19 64,038.81Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Fija 2,000.00

265,000.00 0.00 265,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

265,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Servicios Jurídicos 110,000.00

275,375.81 0.00 275,375.81Servicio de Transporte 275,375.81
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20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

15,000.00 3,058.41 11,941.59Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

161,000.00 10,320.00 150,680.00Servicio de Internet 161,000.00

5,800.00 3,200.00 2,600.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,800.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

9,837,643.47 727,920.00 10,561,131.47Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,289,051.47

1,687,791.73 200,000.00 2,404,993.73Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

2,604,993.73

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,927,262.32 196,590.00 6,730,672.326,927,262.32

37,794.01 0.00 37,794.01Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

37,794.01

20,000.00 3,150.00 16,850.00Ayuda Social a Personas 20,000.00

3,351,079.76 0.00 3,351,079.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,351,079.76

3,518,388.55 193,440.00 3,324,948.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,518,388.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 356,020.17 2,096.00 353,924.17356,020.17

48,000.00 536.00 47,464.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

48,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00
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3,970.17 0.00 3,970.17    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

3,970.17

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

152,050.00 1,100.00 150,950.00Diésel 152,050.00

1,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

38,000.00 460.00 37,540.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Forestales 10,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

0.00

0.00 0.00 0.00Material Médico Quirúrgico 
Menor

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 882,000.00 0.00 882,000.00882,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

0.00 0.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

0.00

882,000.00 0.00 882,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

882,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

1,728,157.59 0.00 1,728,157.591,728,157.59

1,586,157.59 0.00 1,586,157.59Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,586,157.59

142,000.00 0.00 142,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

142,000.00

27,732,776.37 1,969,684.94 28,131,701.43Total: 30,101,386.37
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